
Regjistri i Realizimit të Procedurave të Prokurimit Publik 2020 (prokurim me vlere te vogel)

Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

 Investime  Shpenzime 

 Investime 
Vlera e 

prokuruar 
pa Tvsh 

 Shpenzime Vlera e 
prokuruar pa Tvsh 

 Vlera e kontratës 
me TVSH 

1 Blerje siguracion TPL dhe kasko per automjete kontratë Blerje me vlere te vogel               500,000.00 11.06.2020 ALBSIG                500,000.00                 500,000.00 

2 Blerje siguracion godine kontratë Blerje me vlere te vogel               800,000.00 11.06.2020 ALBSIG                798,800.00                 798,800.00 

3- Blerje e sherbimit te paketimit dhe zhvendosjes se 
mobiljeve e pajisjeve te zyrave kontratë Blerje me vlere te vogel               400,000.00 17.06.2020 gsm klimaire                395,000.00                 474,000.00 

4 Blerje grilla roller kontratë Blerje me vlere te vogel               701,250.00 22.06.2020 Anoria 700000                 840,000.00 

5 Blerje materiale pastrimi kontratë Blerje me vlere te vogel  anulluar 29.06.2020

6 Blerje rafte metalike kontratë Blerje me vlere te vogel               440,000.00 29.06.2020 FRAL-2000                440,000.00                 528,000.00 

7 Dezinfektim, dezisketim dhe deratizim I ambienteve 
te MEPJ kontratë Blerje me vlere te vogel               250,000.00 30.06.2020 Alpen Pulito                223,000.00                 267,700.00 

8 Pastrimi i ambjenteve te brendshme dhe te jashtme kontratë Blerje me vlere te vogel               800,000.00 30.06.2020 Pastrime Silvio                650,000.00                 780,000.00 

9 Blerje leter adezive kontratë Blerje me vlere te vogel               800,000.00 03.07.2020 Euro Office                751,955.00                 902,346.00 

10 Blerje materiale pastrimi kontratë Blerje me vlere te vogel               600,000.00 06.07.2020 Natasha Vaska                390,000.00                 468,000.00 

10.1
Blerje sherbimi ne funksion te mirembajtjes se 
kondicionereve, sistemeve te kondicionimit dhe 
aspirimit.

kontratë Blerje me vlere te vogel               300,000.00 GSM Klim air                298,000.00                 357,600.00 

13 Blerje materiale kancelarie kontratë Blerje me vlere te vogel               600,000.00 09.07.2020 Euro Office                406,000.01                 487,200.01 

14 Sherbime ne funksion te mirembajtjes se centralit 
telefonik kontratë Blerje me vlere te vogel               300,000.00 Communication 

Progress                293,000.00                 351,600.00 

15 Blerje goma per automjetet e MEPJ kontratë Blerje me vlere te vogel               500,000.00 16.07.2020 Kujtimi 06                429,800.00                 515,760.00 

16 Regjistra, kuti te personalizuara me logo, dosje dhe 
kuti kartoni kontratë Blerje me vlere te vogel               490,000.00 Olsoni shpk                480,800.00                 576,960.00 

17 Blerje shërbimi riparim i printerave, fotokopjeve, 
skaner, fax kontratë blerje me vlere te vogel               300,000.00 READ 2000                294,000.00                 352,800.00 

18 Blerje sherbimi per mirembatjen e sistemit te 
mbrojtjes ndaj zjarrit fikese zjarri) kontratë Blerje me vlere te vogel               250,000.00 29.09.2020 i-Fire shpk                132,500.00                 159,000.00 

19 Sherbime te mirembajtjes dhe riparimit teknik e 
automjeteve kontratë Blerje me vlere te vogel               800,000.00 23.10.2020 Manoku Servis                799,000.00                 958,800.00 

 Fondi limit i përgjithshëm pa 
TVSH 

Koha e zhvillimit 
të tenderit (UP) Firma Fituese

Vlera e Prokuruar

Nr Objekti i prokurimeve Tipi Lloji I proçedurës së 
prokurimit


